
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052140/2016

CÓRDOBA, 0 6 D ! C 2016
VISTO:

El presente Expediente por el cual se informa las horas extras
llevadas a cabo por personal de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Decreto 366/2006, Art. 74°, Convenio Colectivo
de Trabajo para el Sector No Docente de las Instituciones Universitarias
Nacionales;

Lo informado por el Área Personal;

Que el pago de horas extras cuenta con la autorización de la
Secretaría Administrativa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de horas extras, efectuadas en el mes de
NOVIEMBRE de 2016, con cargo al inciso 1 a los agentes que se

detallan a continuación. Dicho importe estará sujeto a contribuciones y aportes
previsionales conforme a las normativas vigentes y se abonará en pesos:
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LEGAJO

17854
17863
20545
24385
28049
28053
28053
28055
28057

28551
33502
34958
38025
38160
38161
38316
39975
41834
41835
41835
42066
42623
43085
415
43913
44570
46703
46703
47114
47154
47713

52622

N01/BRE Y APELLIDO

Sanios OLMOS
Clara SIERRALTA
Carlos MOLNA
BeaÉCARDONE
Ma, Fernanda MAS»
Mana Angela BIOTOS (Octubre)
Mará Angela BRfíOS
LuisCEBALLOS
Daniel «NADO
Graciela CONTRERA
Rosana UGAZFILIPPA
IsabelLORENZATO
/fejandra BASTO
Mana Dolores PÉREZ
J.Silia HEREDA
OscarWA
Susana Mabel MARTÍNEZ
HygoCARBALLO
Bibiana CORIEZ(Sec. Extensión)
Bibiana CORTEZ
Ita'aCarolnaRODRIGUEZ i
StoAdrianaSERRANO
Javier Marcelo NUNEZ
Mará Rosa GUTIÉRREZ
Cristina MONJE
ME Lorena VALENTÍN
RoxanaLorenaTOLOZA(Octubre)
RoxanaLorenaTOLOZ^
Carolina Sofía MORENO
Mará Eugenia PERALTA
Emiliano Jesús FEDERICCI

Adriana de Jesús PUJADO MORALES

CATEGORÍA

3
4
4
3
2
5
5
3
4

4
4
6
5
4
2
2
4
4
5
5
7
6
7
7
7
5
7
7
7
7
7
7

VALOR HORA

467,24
412,34
367,49
472,72
520,58
217,99
217,99
430,68
360,61

358,54
336,84
273,53
235,60
328,13
432,69
540,86
292,72
271,48
225,86
225,86
185,93
218,37
180,52
180,52
189,98
264,79
158,20
158,20
175,11
182,55
148,74

158,6

HORAS EXTRAS
REALIZADAS

5
5
4
2
5
4
4
16
4

10
3
10
11
5
9
30
8
7
6
11
19
8
15
10
6
15
4
4
6
60
7

35

TOTAL

2336,20
2061,70
1469,96
945,44

' 2602,90
871,96
871,96
6890,88
1442,44

3585,40
' 1010,52

2735,30
2591,60
1640,65
3894,21

' 16225,80
2341,76
1900,36
1355,16
2484,46
3532,67

' 1746,96
2707,80
1805,20
1139,88
3971,85
632,80

l 632,80
1050,66
10953

1041,18

5551
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Art. 2°).- Disponer el pago de Complemento Docente, de carácter no

permanente, por el mes de NOVIEMBRE de 2016, con cargo al Inciso
1 de esta Facultad, a los siguientes agentes del Área Centro de Cómputos, por
los montos que se detallan a continuación. Dicho importe estará sujeto a
contribuciones y aportes previsionales conforme a las normativas vigentes y se
abonará en pesos.

Legajo N°
36631
39359

NOMBRE y APELLIDO
Diño BROCANELLI
Emiliano REVELO

MONTO
$ 1.000,00
$ 1.000,00

Art. 3°).- Disponer el pago de horas extras, correspondientes al mes de
NOVIEMBRE de 2016, con Fondos del CENTRO DE VINCULACIÓN

DEL DEPARTAMENTO HIDRÁULICA, a la agente que se detalla a
continuación. Dicho importe estará sujeto a contribuciones y aportes
previsionales conforme a las normativas vigentes y se abonará en pesos:

LEG.

43969

NOMBRE Y APELLIDO

M.R. DOMÍNGUEZ

CATEGORÍA

7

VALOR
HORA

$ 189,98

HORAS
EXTRAS

REALIZADAS

12

TOTAL

$ 2.279,76

Art. 4°).- Disponer el pago de horas extras, correspondientes al mes de
NOVIEMBRE de 2016, con Fondos del Centro de Vinculación de la

ESCUELA DE CUARTO NIVEL, a la agente que se detalla a continuación.
Dicho importe estará sujeto a contribuciones y aportes previsionales conforme
a las normativas vigentes y se abonará en pesos:

LEGAJO

41835

NOMBRE Y
APELLIDO

Bibiana CORTEZ

CATEGORÍA

5

VALOR
HORA

$ 225,86

HORAS
EXTRAS

REALIZADAS
19

TOTAL

$4.291,34

Art.50).- Disponer el pago de horas extras, correspondientes al mes de
NOVIEMBRE de 2016, con Fondos de la Secretaría de Asuntos

Académicos de la Universidad, a la agente que se detalla a continuación. Dicho
importe estará sujeto a contribuciones y aportes previsionales conforme a las
normativas vigentes y se abonará en pesos:

LEG.

41893

NOMBRE Y APELLIDO

María del Rosario QRTIZ

CAT£G/,
^

•" s ,

7

VALOR
\ HORA
\

$200,80

HORAS
EXTRAS

REALIZADAS
15

TOTAL

$ 3.012,00

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - Reoública Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0052140/2016

Art. 6°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal, al Área Económico Financiera y archíysse.

'o ĵ/.,;

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL
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